МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ВЫПУСКНИКА

ШКОЛЫ Д.С. ЦЕЛОВАЛЬНИКА П.ГОЛУБАЯ НИВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  31.08.2023 г.                                                            № 255
п. Голубая Нива

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

    В целях контроля за качеством приготовления пищи и соблюдения СанПин

п р и к а з ы в а ю:

    1.Назначить с 01 сентября 2023 года председателем бракеражной комиссии

Кухтинову Ирину Викторовну – ответственная по питанию;

    Члены бракеражной комиссии:

     Шакирова А.В. – медсестра школы;

    Цилюрик Н.М.-  секретарь школы.

   2.Членам бракеражной комиссии ежедневно контролировать качество

приготовления пищи с отметкой в бракеражном журнале.

   3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          О.В. Погорелова

с приказом ознакомлены:

_____________И.В. Кухтинова

_____________Н.М. Цилюрик

_____________А.В. Шакирова

		2023-09-08T12:43:40+0300
	МБОУ СОШ№10